



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: <https://corporatesupplies.com.pk>
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 03/05/2021

Sale Invoice No : CSaS-0421-46

Purchase Transaction Id : 1936

Purchase Details: Karwan-e-Hayat

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Color Pencil Blue (Local)	Pcs	3	70.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
2	Picasso Pencil		36	7.00	252.00	0.00	252	CSS Stationary Outlet No.1
3	L Shape Folder A4 Size		24	9.00	216.00	0.00	216	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Clipper Ball Pen Blue		100	6.20	620.00	0.00	620	CSS Stationary Outlet No.1
5	UHU Glue Stick 21 Gram		4	70.00	280.00	0.00	280	CSS Stationary Outlet No.1
6	D Ring Fiber File Folder Original (GS)		10	70.00	700.00	0.00	700	CSS Stationary Outlet No.1
7	Half Separator/Divider		15	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
8	Paragon Green Registers (200 Pages)	Pcs	8	230.00	1,840.00	0.00	1840	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	24	27.00	648.00	0.00	648	CSS Stationary Outlet No.1
10	Toshiba Cell AA		48	16.50	792.00	0.00	792	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	28.00	336.00	0.00	336	CSS Stationary Outlet No.1
12	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	18	11.00	198.00	0.00	198	CSS Stationary Outlet No.1
13	Diamond Binder Clips 25mm		12	4.00	48.00	0.00	48	CSS Stationary Outlet No.1
14	Diamond Binder Clips 19mm		12	3.00	36.00	0.00	36	CSS Stationary Outlet No.1
15	Diamond Binder Clips 41mm		12	10.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
16	China Paper Tray Metal 2 Step		2	310.00	620.00	0.00	620	Open Market
17	Piano Sharpener TR-04		12	4.00	48.00	0.00	48	CSS Stationary Outlet No.1
18	Tick Eraser Model 001		12	3.50	42.00	0.00	42	CSS Stationary Outlet No.1
19	Korona Box File		5	90.00	450.00	0.00	450	CSS Stationary Outlet No.1
20	Uniball Pointer Signo 0.7 Blue		24	48.00	1,152.00	0.00	1152	CSS Stationary Outlet No.1
21	Imported Box File (PVC) 3 inch		5	158.00	790.00	0.00	790	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		398		9,398.00	0	9398	
--	-------	--	-----	--	----------	---	------	--

Terms and Conditions :

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan